
Dz-13.0021.1.2023 

 

UCHWAŁA NR LII/633/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy XIII na rok 2023 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/568/2022 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19.07.2022 r. z póź. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa drogi bocznej – ul. Golikówka – wykonanie 

dokumentacji ZRID - zadanie wieloletnie 2022-2023 
1 400 zł ZDMK 

na istniejące zadanie 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty Dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII 

Podgórze 
1 400 zł ZDMK 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/568/2022 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19.07.2022 r. z póź. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie oświetlenia chodnika – dojście do 

Przedszkola nr 57 przy ul. Kutrzeby – zadanie wieloletnie 

2022-2023 

10 000 zł ZDMK 

na istniejące zadanie 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty Dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII 

Podgórze 
10 000 zł ZDMK 

 



§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/568/2022 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19.07.2022 r. z póź. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

KWOTA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Projekt i wykonanie oświetlenia drogi łączącej 

ul. Golikówka boczna z wałami Wiślanymi – zadanie 

wieloletnie 2022-2023 

23 420 zł ZDMK 

na istniejące zadanie 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 
KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remonty Dróg i chodników na terenie dzielnicy XIII 

Podgórze 
23 420 zł ZDMK 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                                                      Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

                                                                                                              

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                                                      Szymon Toboła 

 


